
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3344

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 04:13:16

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo: 0

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 29/01/2020 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 19/03/2020 09:20:00

Data da Disputa/Horário:25/11/2022 09:20:00
Objeto:
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DOSIMETRIA PESSOAL E EXTERNA, PARA O TÉCNICO DE
RADIOLOGIA PODER OPERAR O APARELHO DE RAIO X NO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO JOÃO
BATISTA DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO FMS N° 04/2020 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c046e47e53fc904ecda14d3cf81d2cfd.pdf

